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W Klinikach Bieńkowscy od lat stawiamy na najwyższą jakość, 
dlatego Alma Harmony Pro to tysiące wykonanych w klinice  
zabiegów leczenia szeroko pojętych fotouszkodzeń, zmian 
potrądzikowych, blizn oraz zwalczania objawów starzenia się 
skóry. Harmony Pro - to najnowsza, czwarta generacja spraw-
dzonego systemu, wykorzystująca innowacyjne technologie, 
takie jak Dye-VL - bezkonkurencyjna fototerapia rumienia  
i przebarwień, czy unikalny laser fraksyjny iPixel i ClearLift 
- złoty standard w leczeniu blizn, rozstępów, zwężaniu porów  
i nieinwazyjnym odmładzaniu skóry.

TWÓJ NOWOCZESNY SPOSÓB  
NA ZDROWIE I URODĘ SKÓRY  

Alma Harmony to nowatorska platforma laserowa, która  
kompleksowo zadba o kondycję i piękny wygląd Twojej  
skóry. Może być wyposażona w kilkanaście zaawansowanych  
technologii medycznych i estetycznych, dzięki czemu działa 
na różne problemy.

Jeśli chcesz odmłodzić swój wygląd, ujędrniając skórę,   
pozbywając się tzw. pajączków i przebarwień na twarzy,  
dekolcie lub dłoniach, chcesz raz na zawsze usunąć  
zbędne owłosienie lub niechciany tatuaż, rozwiązaniem  
dla Ciebie jest właśnie Alma Harmony.

Skuteczność i bezpieczeństwo zabiegów potwierdzają  
badania kliniczne i certyfikaty FDA na ponad 65 wskazań  
do zabiegów.

Wyłączny dystrybutor: ITP S.A.
ul. Domaniewska 37, 02-672 Warszawa, 

tel: 722 008 002, www.itpsa.pl

Adresy gabinetów, w których możesz wykonać zabiegi
znajdziesz na stronie: www.almalasers.pl
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Zmiany pigmentacyjne tzw. przebarwienia są efektem działania  
promieni słonecznych na skórę twarzy, szyi, dekoltu czy dłoni.  
Aktualnie dermatologia estetyczna dysponuje wieloma   
metodami walki z tą przypadłością. Osobiście swoim pacjentom 
polecam zabieg Dye-VL, wykonywany urządzeniem Harmony 
XL PRO. Dzięki zastosowanej technologii emitującej światło,  
skutecznie likwiduje komórki zawierające barwnik. Zazwyczaj 
wykonuję serię od czterech do sześciu zabiegów  w odstępach 
ok. trzytygodniowych by osiągnąć oczekiwane rezultaty. Dla  
pacjentów poza skutecznością ważne jest także to, że Dye-VL nie 
wyłącza z codziennego funkcjonowania. 


